Cy: INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Jigfos Sipodemos Fecha:

Nombre de la Dependencia:

10 de marzo de 2022

Secretarla de Innovacion y Desarrollo Econémico / Direccion de Comercio

DATOSDELACOMISION ~ =~ = ==~ 1
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Maternc): . No de Empleado; No de viatico:
GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

20129 VI-2021-104-66

Reunién con Director de Fomento Econémico de Parral y seguimimiento a la operacion de la oficina SARE asi como, recorrido por las instalaciones del
edificio.
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Servicios Gasolineros de México SA de CV o

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000 CLI16975119

Monterrey, Nuevo Leon, Mexico No. Certificado
R.F.C. SGM950714DC2 00001000000413284971
Expedido en C.P. 33856
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 03/03/2022

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 228369

DIRECCION AV. VENUSTIANO CARRAZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31350

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE 1 - INGRESO

R.F.C. GECS81004RE5 | USO CFDI @03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIC 1 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
ProdServ Identificador Cantidad  Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto Imparte
15101514 © U33488’(')51)$%S’ 2015 34 8327 LTR Litto  MAGNA (LT) $19.0237 002IVA |  $94.42 $605.58

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E11892

Cantidad con letra: SETECIENTOS PESOS (00/100) M.N.

i SubTotal $605.58
J ) Descuento $0.00
- Impuestos Trasladacdos $c4.42
Impuestos Retenidos $0.00 P
o Total Comprobante $ 700-0(V

' 8010140 \

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

ESTACION OXX0 GAS
R.F.C. del PAC Folio Fiscal @ SAN J0SE Fecha y hora de certificaciéon

' PL E11892 em.
SNF171020F3A 8014213e-6003-4460-8161-20e8a153718 | oo awronto Lgpez Lopz  03/03/2022 16:53:27

Folio:8010140 Combybtible iMAGNA
Sello Digital del Emisor: Fecha: D3-03-2022  Forma de Page; Cadena Original del Complemento de

Hora: 15:44 Efective certificacion digital del SAT: ;

Bomba: 4 ']1.1|8cf42f3e-6bb3-4465-816F-2de8al53
ArbiBc2pcU2C0TowWtcyQUBBkq7PQI1WIubBoj08 'f84|2022-03-03T16:53:27 | SNF171020F3A| !
hY0Qqh1FDyRBak3EwWz3grESZw+elgXxAlkWlpo 2 . \rbiBec2pcl2COToWtcyQUBBka7PQIWIUbBoj0S |
XqmXOKCQFCQsKVWAU1TPBAHUI3UNL Vesmgfar ~ Producte Cantidad PrecioUn Importe  \yooiien pakapwzagreszeteigaxalkilpo |
387GmU0S07+0ZtECTVNEC3gSMTFIPOMECAMING < === === === == s o s —— s ‘qmXOKCQFCQSHVWAUL1PBAHUI3UMLYESWmgfat |
Bqdou+MFoLTuc9+Q3DnK]j IT2/31Aq73UCwYKdB1 MAGNA (LT)31.833 521.99 35700.00 :87GmU0907+gZt6ctvNeC3gSm7FIPAMTCAMIXg !
V+UT4uu20HkSwW2UTSREre8eQ2nLz/slvc5eqcos } qdeu+MFoLTuc9+QBNKjIf2/31Aq73UCWYKdBL |
BHXqtWzSstZUQWUBEBpgUzKBYE+ayeUoez6+0S +UT4uu20HkSW2UTSREr00Q2nLz/s1vcSeqCo6 |
C7TgmIAEEBTYATCGJj/kv4alaQDE/STQfquaxax  Total $700.00 HXQtWzSsTZUQWUBEBPGUZKBYE+ayeloez6+0S |

WbBWgGELMFys6z114k0gBmTposPjdFCwvYpu2Q

--= / 7TQmIAEGBTYATCHJ]/KVA1aQDE/STQrGW2XAX

1 == NEensish a aldantes 3 {bBWgGElMFysSzliakngmTpcsP VYPL2Q |
= 800.0XXOGAS (6896.427) | I / "1 [ eepeznecaepagiisaly | |
-1

[, = atencionclientes@oxxogas. com i = Ty ammu v

Para facturacién ingresa:
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Este documento es una |




RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

GAGL9203161B8 Folio fiscal:
LUIS IGNACIO GARCIX GARCIA
GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA emisién:

AAATBBAA-19AC-4237-95B8-25D2E687F551
00001000000504465028
33880 2022-03-03 19:22:40

No. de serie del CSD: .
Caodigo postal, fecha y hora de

Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorperacién Fiscal
g
Conceptos
c"‘;j:i;';:?:ﬂo No. identificacién Cantidad c‘i:::a:g Unidad Valar unitario Importe. Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101500 1 E48 SERVICIO 224.14 224.14
Tipe Tasa o
Descripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesto Hpo Basa Facter  Cuota repbrta
IVA Traslado 224.14 Tasa  16.0000% 35.86
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $224.14
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $35.86
Total $ 260.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

JYExIaNfZu2512vUchMjq+dFtW59yYNIzINZRO518hJnW5P BSx0jjs8pKPbBIr5IP4UIqFjR9yzC OoydmnwV50VdHSpzzStwW+OTi1 KNPArWXnoaWQBbp117VPKuH/OSTQShEfdX6MvpOBXPg
iJG5VABFI6ZBM7fC+RgNLmMzvOsjFUZwC+B9jhN1ajfkzGl+SgfiQewjUN47TgEjGIZ1RdgnPuVtY QRxIBoim+YaZ2tVK/F H37 CxSW2//IBKP+W6tG Yveg EBF qaayayl60Edp 1zRu/2R 1LnyQTnJ8
a2GuboTyz67XrkIRYdtsalrrWgLByOpABHEM/N2SVHQVT57Q==

Sello digital del SAT:

f83mAHg 1suVxFch1QIRNJ4ZaQ2E+k03fhunMAB3cMhAX24 BpBo+MGus4Z 1+3dBuF c3zFW3KWByD3kK/LwzgaXmUjJh8toaOX5X 1 BcWyWaPPZbBVIZI7 +fUlelo0rdQyU3yNWo+U7aoPEDM
kjY/85CDbdvXzeR6/c8ocNibZmZuhJWiuaag2DuhWw71TF+8Z2erlLOVUYRXGvp7IxTY2vZMW3NsmomxxW25izVodlsoKOZ2ADgmT3d50Q+ 1 TQWIBMVvDknULah4bp2Yuax6W7gCFvgeH
9PnmOaT7im4aMNJ+cwlKoPMwiAd9YtPYSB8fdBuAkDBINOCKhZOKIRvO75Pg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[I1.1]AAA188AA-19AC-4237-95B8-2502E687F551]2022-03-03T19:27:08|SATI70701NN3|jyExlaNfZu2512vUchMjg+dFtW59yYNIzINZRO5I8hJnW5PBSx
0jjs8pKPbBir5IP4UIgFjR9yzCOoydmnw\/5eVdHSpzzStW-+OTi1KNPdrWXnoaWQBbp1 17VPKuH/O9TQShEfIX6MvpOBXPgi JG5VABFI6ZBMTC+RgNLm
zvOsjFUZwC+B9jhN1ajfkzGl+SgffQewjUN47TgE|GIZ1RdgnPuVEY QRxIBoim+YaZ2tVK/FH37Cx9W2//IBkP+W6tGY vegEBF gaayayl60Edp1zRu/2R1LnyQ
TnJ8a2GuBoTyz67XrikIRYdtsa0mWgl ByOpABHcM/n2SVHQVTS7Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-03-03 19:27:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1



CADENA COMERCIAL OXXO0, SA DE CV
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion

Factura: 365547223

Serie: CHI
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:
e4702bf9-9346-4125-b7b9-b314e0f1cd72

2022-03-04T708:09:07
2022-03-04T09:08:08

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

00001000000414211380
00001000000506505905

Ndmero del serie CSD del SAT:
Nimero del serie CSD del emisor:

2.07 /

[Facturado a: GOBIERNO DEL ESFADO DE CHIHUAHUA
Direccion: V. CARRANZA N. 60, C.P: 31350
Delegacion/Municipio: CHIHYAHUA Colonia: OBRERA
\RFC: GEC981004RE5 < Estado: CHIHUAHUA )
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario. Impuesto ' Importe
1.000000 EA 50202306 AGUA MINERAL TOPO CHICO 600 ML BOTELLA NO 15.52 2.48 15.52
RETORNABLE
1.000000 EA 50181900 MADALENAS BIMBO 93G 2593 2.07 25.93
1.000000 EA 50202400 JUMEX 473 ML COCO PINA 20.50 0.00 20.50
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 61.95
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
04 0
Cadena Conercial fxxo, S.A. de C.V.(CCO-860523-1N4) TASA LV.A 16% 248
FRESNO CUF TASA IEPS 8%
fdison Hie. Humero 12395 (nfcnin lailnft& Honterioy, HWuey
5 80 TOTAL MXN 66.5¢

Sello digital del CFD!

btKr+UEGBcpYOKxbHg:
S0790y7FpRIWdo7rql
wDzsnMepjBM3DzTF!
NLKOi2DW4B5HhmH!

Sello digital del SAT

gBFVjp0COfTh+e02U/
pXBiuLK/RKNxGhNSJ
AbjOakDupWa8v32Pi
yJI5uSo+/ugHrSVeel/

Cadena Original

[[1.1]e4702bf9-9346-4
04T09:09:08|SNF171!
uTAgwOKe/VrTcMrm(
2adtduAPu7igZa7lsn
BznYa5V7UfwTOa7F
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-66

BUENO POR: 1,000.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODOQ:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,000.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON DIRECTOR DE FOMENTQ ECONOMICO DE PARRAL Y SEGUIMIENTIO A OPERACION DE OFICINA SARE

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10411005-DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGOQ:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO PERIODO:03-MAR-22-03-MAR-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:20129

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

“IPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTQ

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411005-381-1S050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000 700.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411005-391-1S050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000 300.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER:350 | RENDIMIENTO:10 ] PRECIO / LITRO:20 | COMBUSTIBLE:700 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE700
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC CHIHUAHUA HIDALGO DEL 03-MAR-22 03-MAR-22 1 0 300.00 0.00 300.00 0.00 300.00

(o] PARRAL-H.

DEL PARRAL
TOTAL VIATIC0:300.00

TOTAL:1,000.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M] NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENCIA. /'\
A . B J } g
, Z Ve W

REVI$D /—ENEFICIARIO PN
DOMINGUEZ HERNA| Z, LAURA ROCIO GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO p @
JEFA ADMINISTRATIVA Qé’?b&

ACCION: X ,DEL REGLAMENTO, D‘E LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA»FI
1 IENTOS CONTABLES AMERIOS, ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPE@XGfO
-- D LOS GASTOS DEL GOBIERNO"DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10411005 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2022-104-66

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10411005 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON DIRECTOR DE FOMENTO ECONOMICO DE PARRAL Y SEGUIMIENTIO A OPERACION DE
OFICINA SARE

Datos del vehiculo:

NUm. Econdémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 03-MAR-22 - 03-MAR-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente inico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10411005 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

QOFICIO DE COMISION: VI-2022-104-66

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANCHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-MAR-22 03-MAR-22 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2022/104-66

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411005
NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reunién con Director de Fomento econémico de Parral y seguimiento a la operacién de oficina SARE

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . _
Se revisaron las instalaciones de la oficina SARE con el fin de ampliar los tramites y servcios, programas de

Comercio

CONTRIBUGIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMQ 250 Cf\RAfQTERESS) .
Mejorar la atencidn de usuarios que acuden a la oficina SARE , lo va a generar derrama econémica para la

region

CONCLUSIONES [DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTER S) ~ . .
Se tomaron acuerdos con el personal involucrado en la operacién de 1 SARE para mejorar la atencién de

usuarios :

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETQ
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411005-381-1S050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000 300.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10411005-391-1S050B1-C0401-E205T2-18-1110199-00000000 700.00

TOTAL 1,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
&) N
AUTORIZO VI “——8ENEFICIARID
GARCIA LOBEZ: OMINGUEZ HEGN , LAURA GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO

JEFA ADMINISTRATIVA




